
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
«С^/^/^202 1 р.

Про укладення з ФОП Лучковою Н.М. 
договору оренди земельної ділянки на новий 
строк для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (павільйон-кафе) в м. Ірпінь, 
вул. Авіаконструктора Антонова, 3-г

Розглянувши заяву ФОП Лучкової Н.М щодо поновлення договору оренди 
земельної ділянки №434 від 01.11.2006 року, з цільовим призначенням - для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (павільйон-кафе), що розташована в 
м. Ірпінь, вул. Авіаконструктора Антонова, 3-г, враховуючи переважне право орендаря 
на укладення договору на новий строк, висновок постійної депутатської комісії 
Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та природоохоронних питань, 
керуючись ст. 12, 93. 122, 123, 124, 126і, 134 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону 
України «Про оренду землі», п.З ст. 631 Цивільного кодексу України, ст. 26, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Укласти з фізичною особою-підприємцем Лучковою Надією Миколаївною на 
новий строк договір оренди земельної ділянки площею 0,0322 га (кадастровий 
номер 3210900000:01:150:0034) для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (павільйон-кафе), що розташована в м. Ірпінь, вул. Авіаконструктора 
Антонова, 3-г, строком на 5 (п'ять) років, без автоматичного поновлення.

2. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати договір оренди 
земельної ділянки.

3. ФОП Лучковій Н.М. зареєструвати договір оренди земельної ділянки згідно вимог 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


